
UCHWAŁA NR 247/XXII/21 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Chełmiec  przez Powiat Nowosądecki  ograniczonego 
zarządzania   drogą powiatową nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w granicach 

pasa drogowego. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 4, art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie Wójtowi Gminy Chełmiec 
ograniczonego zarządzania drogą powiatową  nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 
w granicach pasa drogowego  w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych tj. pełnienia 
funkcji inwestora w związku z planowanym rozpoczęciem robót budowlanych tj. inwesytcji pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad wraz z budową chodnika, oświetlenia ulicznego i sieci 
kanalizacyjnej". 

§ 2. 1.  Powierzenie prowadzenia zadania publicznego wskazanego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na 
mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Nowosądeckiego a Wójtem  Gminy Chełmiec, 
które określi szczegółowe zasady wykonywania zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe 

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowosądeckiego 
 
 

Roman Potoniec 

Id: 7511AE50-E8A8-43E0-8E3A-A24F79FBE4C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wójt Gminy Chełmiec wystąpił z propozycją przyjęcia ograniczonego zarządzania drogą powiatową

nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20÷3+771,96 w granicach pasa drogowego w zakresie
określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych tj. pełnienia funkcji inwestora w związku
z planowanym rozpoczęciem robót budowlanych tj. inwesytcji pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr
1560 K Wielogłowy - Ubiad wraz z budową chodnika, oświetlenia ulicznego i sieci kanalizacyjnej".
Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w drodze porozumienia
w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1376 z późn. zm.) i zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) - wymaga wyrażenia zgody przez Radę Powiatu.
Zawarcie porozumienia umożliwi Wójtowi Gminy Chełmiec występowanie w roli inwestora (w rozumieniu
art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych) w zakresie realizacji planowanego przedsięwzięcia.

Id: 7511AE50-E8A8-43E0-8E3A-A24F79FBE4C3. Podpisany Strona 1




